3

ПРОТОКОЛ № 56/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 12 декабря 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
№ ОК/022/ЦКПЗС/0114 на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных работ по обустройству подземной парковки и модернизации системы кондиционирования воздуха в помещении центра обработки данных офисного здания класса "А", расположенного по адресу: г.Москва, Оружейный переулок, д.19 в 2013 году.

По пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры вскрытия конвертов:
	12.12.2013, 14:00

	Место проведения процедуры вскрытия конвертов:
	125047,г. Москва, Оружейный переулок, д. 19

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Выполнение строительно-монтажных работ по обустройству подземной парковки и модернизации системы кондиционирования воздуха в помещении центра обработки данных офисного здания класса "А", расположенного по адресу: г.Москва, Оружейный переулок, д.19 в 2013 г.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	12 000 000,00 Российский рубль

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе - 11.12.2013, 17-00.

1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступили следующие заявки:

	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройСетьСервис» (ООО «СтройСетьСервис») ИНН 7719802060, КПП 771901001,
ОРГН 1127746055447

	Номер заявки в журнале регистрации:
	1

	Дата и время подачи заявки:
	11.12.2013, 11:30

	Срок исполнения договора:
	Начало – с даты оплаты аванса. Окончание – 31 декабря 2013г.

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	согласно техническому заданию.

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии/отсутствии
	Комментарий

	Опись представленных документов
	Наличие

	Заявка на участие в открытом конкурсе
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписка из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие
	Дата  выдачи выписки 05.12.2012г.

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности
	Наличие

	Действующие лицензии, сертификаты, разрешения, допуски, если деятельность, которую осуществляет претендент, подлежит в соответствии с законодательством Российской Федерации лицензированию, сертификации или предусматривает получение разрешений, допусков к выполнению работ, оказанию услуг, поставке товаров и т.д. (нотариально заверенные копии).
	Наличие

	Документ по форме приложения № 4 к документации о закупке, о наличии опыта выполнения работ, оказания услуг, поставки товара и т.д. по предмету открытого конкурса.
	Отсутствует

	Заявление о не приостановлении деятельности
	Наличие

	Заявление об отсутствии возбужденного дела о банкротстве
	Наличие

	Решение об одобрении сделки
	Наличие

	Заявление о функциональных и качественных характеристиках выполняемых работ
	Наличие

	Сведения об уплате налогов и сборов
	Отсутствует

	Бухгалтерский баланс и отчет о прибылях и убытках
	Отсутствует

	Заявка № 2

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Общество с ограниченной ответственностью «МСК-Строй» (ООО «МСК-Строй») ИНН 5003078692, КПП 500301001, ОГРН 1105003002620

	Номер заявки в журнале регистрации:
	2

	Дата и время подачи заявки:
	11.12.2013, 12:00

	Срок исполнения договора:
	Начало – с даты заключения договора. Окончание – 29 декабря 2013г.

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	согласно техническому заданию.

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии/отсутствии
	Комментарий

	Опись представленных документов
	Наличие

	Заявка на участие в открытом конкурсе
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписка из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности
	Наличие

	Действующие лицензии, сертификаты, разрешения, допуски, если деятельность, которую осуществляет претендент, подлежит в соответствии с законодательством Российской Федерации лицензированию, сертификации или предусматривает получение разрешений, допусков к выполнению работ, оказанию услуг, поставке товаров и т.д. (нотариально заверенные копии).
	Наличие

	Документ по форме приложения № 4 к документации о закупке, о наличии опыта выполнения работ, оказания услуг, поставки товара и т.д. по предмету открытого конкурса.
	Наличие

	Заявление о не приостановлении деятельности
	Наличие

	Заявление об отсутствии возбужденного дела о банкротстве
	Наличие

	Решение об одобрении сделки
	Наличие

	Заявление о функциональных и качественных характеристиках выполняемых работ
	Наличие

	Сведения об уплате налогов и сборов
	Наличие

	Бухгалтерский баланс и отчет о прибылях и убытках
	Наличие

1.3. В результате анализа перечня документов, предоставленных в составе Заявок, приняты следующие решения:

	Номер
заявки
	Наименование
претендента
	Решение

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройСетьСервис» (ООО «СтройСетьСервис») ИНН 7719802060, КПП 771901001,
ОРГН 1127746055447
	Заявка не соответствует требованиям документации о закупке.

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «МСК-Строй» (ООО «МСК-Строй») ИНН 5003078692, КПП 500301001
	Заявка соответствует требованиям документации о закупке.

	1.4. Предоставленные в составе заявок документы подлежат рассмотрению по существу на заседании ПРГ, назначенном на 13.12.2013, с приглашением представителей Заказчика.

	Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«13» декабря 2013 г.